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
Юности д.22 Тел.: 5-93-38 

1 комн.кв. Площадь - 32,6 м. Тел.: •	
5-08-11 (после 18:00) 

1-кв. по Юности. 34,3/17,5/8 3 •	
эт. без посредников. 1,5 млн. Тел.: 
+7-902-305-34-65 Сергей 

1-ком.кв.по ул.Казама•	 зова Тел.: 
60458,89101402885 

1-комн квартиру ул.Гоголя 14, •	
42/19,7/9,5, лоджия 5,14, 4эт. 5 этаж 
дома, дому 2 года Тел.: 5-19-79 или 
8-910-101-45-73 

1-комн.кв. и 2-комн.кв. в старом •	
р-не Тел.: 37-127 

1ком. кв. в п. «Сатис», ул. Заводская •	
3 эт. Тел.: 8-920-294-65-39, 8-920-
294-65-37 

2-комн. кв. улучш. планировки 85 кв. •	
м (две отд. комнаты + кухня + столо-
вая + гостиная + балкон). Возможен 
обмен на кв. меньш. пл. Тел.: 8-910-
396-85-05, 8-910-396-85-06 

2-х комн.квартира по ул.Балакирева, •	
S=33,3 м (12,10,6)+участок. Тел.: 
8-9087553190 

2-х комн.квартиру. в ст.районе, 51 •	
кв.м. по ул.Силкина. Гараж станд. в 
ГСК №2. Тел.: +79030530145 

2-х комнатная квартира ул. Юности. •	
2/5. общ. пл. 55м2. Тел.: 3-94-94 

2-х. кв. Силкина 2 3/9эт. 48,1/28,7/7,0 •	
Тел.: 90898 или 33405 (с 19 до 22) 

2-ух к. квартиру Юности д.5 корп.4 •	
(5эт./9эт.) 51/29/7 Тел.: 8 904 780 
74 40 после 13.00 Адрес: 5-56-33 
после 18.00 

2-ух комн. кв. по Харитона 5/5 эт. •	
Тел.: 7-28-52 после 18 ч. 

2-xомн.кв. в п.Ардатов42.8/26.7 газ •	
2-ой этаж Тел.: 9200237131 

2x-комн. кв., ст.ф.,2эт., 60,3 м.кв. •	
докум.готовы. Тел.: 60-332 

3-х ком.кв 90 кв.м 1эт. кухня 13,7м •	
(застекленная лоджия) без отделки 
ул.Березовая 14 Тел.: 89047892324 

3-х комнатную кв. по ул. Зернова •	
85/65/10, 1 эт/в 2 эт. или меняю на 
3-х комнатную кв.меньшей площади 
+ доплата Тел.: 8902 788 1600 

3-х комнатную квартиру в старом •	
районе, ул. Шверника 23 или меняю 
на 2-х комнатную в новом районе 
Тел.: 7-21-37, 89043967564 

3-х. ком. кв. по ул.Шверника 47 •	
6/9; 74,5/42/9, ж/дв, утепл. лоджия, 
новая сантехника, ремонт, телефон. 
Тел.: 89047883641, 89047875787; д.т. 
3-32-36 р.т. 6-93-68 (до 16ч.) 

4-к.кв. ул.Курчатова, 80/51.5/8, 4 •	
этаж(9), лоджия 7м. Цена 2450(без 
торга) Тел.: 89601694558 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 •	
этаж, застекл. лодж., состояние 
хорошее или меняем. Тел.: 5-92-78, 
5-32-66 

4-х комн.кв. по ул.Московская 21. •	
8 этаж. S=73 м (18,12,10,8). Воз-
можен обмен на 1 комн.кв. Тел.: 
8-9087553190 

4-х комнатную квартиру ул. Москов-•	
ская 21. Общ. площадь 101,2 кв.м. 6 
этаж Тел.: +79063547595, 90900 

4-х комнатную квартиру ул. Москов-•	
ская 21. Общ. площадь 101,2 кв.м. 6 
этаж Тел.: +79063547595, 90900 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, •	
остановка рядом, размеры 10х6,яма 
5м,погреб 3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 
5-30-89; 905-190-1943 

Гараж в районе ГИБДД. Мет. воро-•	
та, свет, яма, погреб. Цена - 120 тыс.
руб. Торг. Тел.: 89200168918, 39602, 
73799 (с 18.00) 

Гараж в районе вет.лечебницы •	
(яма,погреб,приватизированный) 
Тел.: +79601721176 

Гараж в районе старого стельби-•	
ща, за баней, удлиненный Тел.: д. 
5-63-35, +7-960-185-10-30 Влидимир 
Иванивич 

гараж в районе ТЭЦ, недорого Тел.: •	
7-65-65 ( до 17 часов ) 

гараж на ветлечебнице(рядом •	
с колесо-с) ширина 13,5 дли-
на 8,5,высокий.100кв.м. Тел. : 
89159513497 

гараж на Ключевой, железные •	
ворота, поднят, не удлинен. Тел.: 
3-47-88 

Гараж на очистных (стандартный, •	
погреб, яма, сухой, южная сторона). 
Тел.: 8-905-190-1932 

Гараж на ул.Пушкина около фото-•	
графии. Удлинен, железные ворота. 
Срочно, недорого. Тел.: 44178, 
89200173273 

Гараж срочно. Около СТО, отличный-•	
новый,яма,погреб,свет,оштукатурен,
покрашен. 7,8Х3,5, торг Тел.: 7-88-94 
(после 18ч.) 

Гараж у ГИБДД габариты: 3,5х7 •	
м Тел.: 7-31-92 звонить с 20:00 до 
22:00 

Гараж у стрельбища. Металличе-•	
ские ворота, свет, яма, сухой погреб. 
Недорого. Тел.: +79087294449 

б о л ь ш у ю  в д о в у  н а  Б е с с а -•	
рабенко 9/9эт., 30/18/6, тел.,ж/
д,сантехника новая, квартира после 
ремонта,документы готовы, чистая 
продажа Тел.: 8902 788 1600 

Земельный участок под строи-•	
тельство индивидуального дома по 
ул.менделеева уч.1з Тел.: 92025 

комнату в 3-комн.кв. ремонт 18/27 •	
кв.м. Тел.: 9023013999 

Огород в моторе приватизирован-•	
ный, холодильник б/у Тел.: 5-50-97 

Продам 2-х уровневый гараж на •	
стрельбище. Тел.: 5-31-89,3-45-33 

Продам гараж по ул.Солнечная , 8 •	
Тел.: 7-94-94 

Продам сруб для бани, размер •	
внеш.3,3х3,3; внутр.3х3, с дверью, 
цена 17500 руб. торг. Тел.: 3-97-99; 
7-94-94 
•	

Продается право аренды помеще-•	
ния площадью 250 кв.м., в черте го-
рода, под любую деятельность. Тел.: 
37-0-37, 37-0-23
•	

Продаю 3-комн. кв. общей площа-•	
дью 62.7 кв.м. по Харитона 1этаж, 
возможно под магазин или офис. 
Звонить Тел.: +79030412375 

Продаю земельный участок 30 со-•	
ток, деревня Вещерка, Вознесенский 
район под строительство жилого 
дома (дачи). Тел.: 89519025097 

Продаю или меняю 2-х комн.бла-•	
гоустроенную кв.в с. Дивеево на 2-х 
комн кв. в г. Сарове Тел.: 5-68-14 
после 18ч ;+79023094642 

Предлагаются две рядом двух-•	
комнатные квартиры по ул. Ленина. 
1 этаж. Под офис. Тел.: д.т. 7-34-36, 
с.т. 89101284208 

Пол. дома ул. Дорожная, после по-•	
жара, 6 сот, вход слева. Рассмотрю 
варианты обмена. Тел.: 3-78-82 

Однокомнатную квартиру 33.3 кв.м •	
пер. Северный 3, срочно 1 200 т.р. 
Тел.: 79082, 9103982877 

Совершенно новую надежную •	
крышу для Вашего гаража Тел.: 
89108972444 

Участок в с.т. «Заветы Мичурина» •	
Тел.: +79503545125 (после 18 ч.) 

Участок в с/о «Заря», большая те-•	
плица, 1,5 сотки клубники, беседка, 
строительные материалы, фундамент 
под дом, 10 соток Тел.: 3-37-80 

Жилой дом в ТИЗ-1. Тел.: 2-59-26, •	
7-62-88 

Дом 120/70/10 в п.Золино (полчаса •	
от Н.Новгорода) баня, гараж, ухожен-
ный сад, 20 соток земли в собствен-
ности Тел.: 8902 788 1600 

Дом в Бахтызино по ул.Кирова Тел.: •	
8(278)6-18-44, 8-9026873561 

Дом в р-не старого мебельного. •	
Большой земельный участок. Тел.: д. 
55-711 (после 18) 

Дом в п.Хвощи Дивеев. р-на.+ •	
магазин(действующ.),пристрой к 
магазину, шиномонтаж(действующ.), 
баня(нов.), гараж, 30 сот.земли.Эл-в 
Тел.: 8-920-027-66-67 

Дом в ТИЗ-1, 200 кв.м, без внутрен-•	
ней отделки, имеются коммуникации 
(газ, вода, канализация). Цена: 
3.3 млн. руб. Тел.: 8(905)6605968, 
8(905)8655608 

Дом в д.Варнавино Воннесенкий •	
р-он, земля 20 сот., речка - 8 метров 
Тел.: 3-77-46 

Дом в деревне 19 км от горо-•	
да. Недорого. Тел.: 89200138057, 
89092924756, 89601815839, 3-53-36 

Дом с надворными постройками. •	
Нижегородская обл., Дивеевский р-н, 
с. Полупочинки. Тел.: 9-902-681-8400, 
8-902-786-0707 

Одежда и обувь
Брюки для рыбной ловли. Тел.: •	

40045, 38991 
Белое свадебное платье р.48-50,рост •	

170. Цена 4000 рублей. Украшение в 
подарок. Тел.: +79108762018 

Красикое белоесвадебное платье •	
(американка). Недорого р.46-48 Тел.: 
50782 (после 17) 

Кроссовки мужские новые черного •	
цвета р-р 41. Тел.: 6-56-22 

Коньки фиг.для девочки,белые,р.35; •	
Л ы ж н ы е  б о т . , т ё м н о -
г о л у б ы е , р . 3 5 ; Т у ф л и  д л я 
девочки,бордовые лакиров.,р.35. Все 
в отличном сост. Тел.: 91595 

Куртка зимняя на мальчика 12-14 •	
лет черная в отл.сост. Тел.: 3-42-67 

Пальто мужское (плащевка) на син-•	
тепоне р-р 52-54. Тел.: 6-56-22 

Продаю новые туфли женские «Ви-•	
горос» ( белые свадебные/36 размер/ 
вышивка/клёпы/ каблук 8 см/ б.у. 3 
часа) 800 руб. Тел.: Тел. 7-34 – 10, 
+79200195824 

Продаются 2 пары осенних сапог •	
красного и чёрного цвета размер 36 
и 37, в отличном состоянии,недорого. 
Тел.: 717-61 

Плащ женский 48-50, новый с этике-•	
той, недорого Тел.: 40045, 38991 

Новая муж. дубленка удлиненная •	
р.52-54 рост 178 цвет коричневый, 
привезена из Турции. Цена договор-
ная. Тел.: 2-85-74, 5-16-48 

Новая женская дубленка р-р 42-•	
44. Натуральная кожа и мех. Цвет 
бордовый. цена 11000 руб. Тел.: 
8-951-906-38-46 

Мужской шерстяной жилет ручной •	
вязки (размер 48-50). Тел.: 5-98-26 

Свад. платье цвета шампанского из •	
салона Н.Новгорода. Тел.: с. +7-910-
128-00-21, д. 90623 

Свадебное белое платье 44 р. Тел.: •	
9047876459 (после 18 ч.) 

Свадебное красивое белое платье. •	
Размер 46-48,рост 175-178 Тел.: 
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
на автоответчик 

Волга-Газ21,Победа-М20, дорого. •	
Тел.: 89103831422 

кузов для ам камаз (сельхоз-•	
ник) с установкой Тел.: 9-08-32 
89506242762 

Куплю аварийные автомобили в •	
любом сосотоянии Тел.: 8-908-239-
11-61 

Куплю ВАЗ 2108 или ВАЗ21113 Тел.: •	
+79063547595, 90900 

Прицеп ММЗ 81021 на запчасти (с •	
документами) Тел.: сот.89023040515 

УАЗ 452 (буханка) хорошее со-•	
стояние можно без документов Тел.: 
9-08-32 89506242762 

Автозапчасти
Автопокрышки б/у 260,320 ради-•	

ус (шашками) на камаз,маз, Тел.: 
3-79-88 

Канистры под бензин, недорого •	
Тел.: 90781, +79036093578 

обменяю на деньги или избавлю Вас •	
от деталей передней подвески ГАЗ-
21(«Волга»), Газ-20 («Победа») Тел.: 
д. 588-98 сот.(908)7279684 

нужно: 20-2904040; 20-2904032; •	
20-2904033; 20-2904034; 20-2904084; 
20-2904080; 21-2904027; 21К-2904112 
очень нужно!!! Тел.: д. 588-98 сот.
(908)7279684 Адрес: Все помо-
гающие заносятся в (личную) книгу 
почета 

Фаркоп для ВАЗ 2105. Тел.: 3-78-•	
82 

Для ОПЕЛЬ АСКОНА радиатор, •	
нижнюю часть приборной панели и 
т.д. Тел.: 89101469633, д.т. 91184 
(Александр) 

Прочее
Скамейку для бодибилдинга для •	

упражнений лёжа Тел.: 8-960-171-
90-93

Электроника,  
бытовая техника

Б/у авто-магнитолу, усилитель, •	
акустику, сабвуфер. Желательно с 
документами. Дешево. Тел.: 8 910 
799 02 09 

Вязальную машину в хорошем со-•	
стоянии Тел.: 91512 (с 18 до 21ч) 

Сканер, лазерный принтер (же-•	
лательно HP), копировальный ап-
парат- в хорошем состоянии Тел.: 
8-9101224166 Адрес: 22628 22572 
Юрий 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-•	
54 

Сломанные стиральные машины •	
автомат. Возможен ремонт. Тел.: 
9047828036 

Детям
Стол детский + стульчик для девочки •	

3 лет. Тел.: 6-52-70, +79050101749 
детские лыжи (приблизительно •	

1,1м) не на жестких креплениях Тел.: 
+7 9200270656 

Компьютеры, 
комплектующие

Источник безперебойного питания •	
UPS от 700VA, автомобильный преоб-
разователь напряжения из 12 Вольт 
в 220 Вольт в хорошом состоянии 
Тел.: 8-9101224166 Адрес: 22628 
22572 Юрий 

Память RIMM, жеский диск, процес-•	
сор под сокет 478 и др. Тел.: 3-70-90, 
+79519153043 

Ноутбук для студента. Тел.: 6-94-55 •	
после 18.00, 89087418464 

playstation2 на запчасти Тел.: 7-14-•	
28 +79047954269 (после 17:30) 

Недвижимость
4-х комн.кв. по ул.Московской, Бе-•	

рёзовой. Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 
1 комн. кв., в любом состоянии. •	

Тел.: +7-960-180-54-02 
1-комнатную квартиру. Варианты. •	

Тел.: +79063547595, 90900 
1-комнатную не дорогую кварти-•	

ру. Варианты. Тел.: +79063547595, 
90900 

2-х к.кв. в любом р-оне в 5-ти •	
эт.доме,(можно 1-ый этаж с лоджией) 
Тел.: д.т. 30480, р.т. 44220 

2к кв. в старом р-не. Не хрущевку. •	
Тел.: 66049 

3-х комнатную квартиру. Варианты. •	
Тел.: +79063547595, 90900 

Гараж не далеко от ул. Зерно-•	

ва. Желательно приватизирован-
ный, в коперативе №3. Тел.: 5-30-
20,29645,89103933322 (Ольга) 

квартиру в районе улиц: Победа, •	
Пионерская, пр.Октябрьский. По-
средников, просьба, не беспокоиться. 
Тел.: 89503643879 

квартиру с отсрочкой по выезду •	
Тел.: 3-71-27 

комнату с соседями Тел.: 67904 •	
9519159880 

Куплю участок с домом в рай-•	
оне Балыково, с/о Союз. Тел.: 
33887,89506141228 саша 

Место в ТИЗЕ. Тел.: +79503705916, •	
9-01-34 

Место под строительство дома или •	
дом. Тел.: 90134 

Недорого огород в пределах горо-•	
да. Тел.: 2-98-18 (с 8 до 17), 9-05-24 
(после 18) 

Садовый участок, по дороге в Ба-•	
лыково на первой линии рядом с до-
рогой. Тел.: +79063651917, 90134 

Связь, телефоны
Купллю сотовый телефон Тел.: •	

8...9081537999 
куплю сотовый с функцией EDGE •	

Тел.: 7-62-86 . 89049099417 
куплю сотовый. Тел.: 7-62-86 . •	

89049099417 
Куплю SONY ERICSSON K750i или •	

другой с такими же фунциями Тел.: 
8...9506074327 

Сотовый телефон erricson t28, t29 •	
или t39. Тел.: 3-73-17 

Сотовый телефон SAMSUNG X100 •	
Тел.: 9-13-63 (после 18ч, или на ав-
тоответчик) 

С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : •	
+9049022371 

Материалы  
и оборудование

Куплю электроинструмент: штро-•	
борез, пром. пылесос, лобзик, шу-
руповерт и т.п. Тел.: 8-9200138057, 
8-9092924756 

Куплю деревянные поддоны б/у.В •	
любом колличестве Тел.: 3-79-88 

Пустые кислородные,ацетиленовые•	
,пропановые,углекислотные баллоны 
в любом состоянии и в любом колли-
честве. Тел.: 3-79-88 

утеплитель оцинковку профнастил •	
гвл Тел.: 9-08-32 89506242762 

Электроинструмент б/у пр-ва Makita, •	
Bosch и т.д. Тел.: 89200423187 

Железо 3 мм, можно б/у. Размер не •	
меньше чем 1,4*0,8. Трубы асбестно-
цементные диаметр 100-150 мм. Тел.: 
3-78-82 

ШИФЕР Тел.: 3-78-24 •	

Меняю
Недвижимость

1 к .  кв .  Герцена12 общ.пл. •	
32,8/18/6,6 5/5 эт.на 2-х к.кв.м/г с 
доплатой.Варианты. Тел.: Тел. 5-68-
31 сот.89092971381 до 21-00 

1-ком. квартиру в г. Рязань на •	
1-ком. квартиру в г. Саров. Тел.: 
+79200473669 

1-ком.кв .  по  ул .Казамазова •	
(40,3/18,5/8 кв.м., 1-ый этаж) на ком-
нату. Тел.: 60458, 8-910-140-28-85. 

2-комнатную кв. (Бессарабенко-15) •	
на 2-комнатную с доплатой. Тел.: 
5-24-46 после 18:00 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/•	
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт) или продам Тел.: д.т. 3-04-80, р.т. 
4-42-20 

2-х комн. кв. по ул.Силкина, четная •	

сторона, 9/12эт, кирп. 52/30/7,5, 
лоджия 7 м застеклена на 1 комн. или 
продам Тел.: 8902 788 1600 

2-х комн.»хрущевка»на 1комн.в •	
старом р-не Тел.: р.т.4-09-35(с 8-00 
до 16-00) сот.89050145714 

2х-комн. хрущ. (42,8м, переплани-•	
ровка, ремонт, 4эт.) на 1-комн.кв. 
старый район Тел.: 37-387 

3-к.кв. ул Духова 71 кв.м. 3 эт бал-•	
кон на квартиру большей площади в 
этом районе. Тел.: 6-95-95, 8-902-
681-18-61 

3-х ком кв. старый фонд, 2-й этаж, •	
балкон, телефон, ж. дв. на 1-ком. кв. в 
старом районе и комнату с соседями 
+ доплата Тел.: 39730 

3-х комн.кв. ул.Дзержинского, •	
ст.фонд,1эт, 72/50/6,7 угловая,окна 
на Админ-цию на 2-комн.кв. с допл. 
или продам, можно под нежилое Тел.: 
8902 788 1600 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 •	
этаж, застекл. лодж., состояние хо-
рошее или продается. Тел.: 5-92-78, 
5-32-66 

4-х комнатную кв. 79.6/49.5/10.1 по •	
Юности д.22, на 2-х комнатную кв. с 
доплатой. Тел.: 5-93-38 

комнату(9,0кв.м, с 1соседом, по •	
ул.Курчатова) на комнату в старом 
р-не. Тел.: 9-74-79(после 18ч.) 

Дом в Балыково по адресу Дорож-•	
ная 75 на однокомнатную квартиру 
не выше 3 этажа обращаться после 
18 часов Адрес: Дорожная 75 после 
18 часов 

Связь, телефоны
Обмен сотовых телефонов Тел.: •	

8...9081537999 

Сдаю
2-х комн.квартира по адресу: •	

ул.Маяковского, д.11. Рассматри-
ваются любые предложения. Тел.: 
+79202594857 

3-х комнатная в новом районе на •	
длительный срок Тел.: 3-82-70 до 
10.00 и с 18 до 23.00 

Гараж около ГИБДД на Солнечной. •	
Тел.: 89506005316 

Квартиру, 2-комн., ул.Маяковского, •	
11. Срочно. Рассмотрю любые вари-
анты. Тел.: +79040429697 

Комнату 21 кв.м. в р-не пл. Лени-•	
на на длительный срок Тел.: 8 910 
799-777-8 

На длительный срок, большая •	
однокомнатная квартира моло-
дой семье, телефон, мебель. Тел.: 
+79503673609 

Сдам стандартный гараж по •	
ул.Зернова(у стрельбища) Тел.: 
3-34-03 

Сниму
2 комнатную квартиру в новом •	

районе Тел.: 8-910-101-58-73, 8-910-
395-57-59 

комнату или квартиру в Москве Тел.: •	
89065780707, 89267784137 

молодая семья из 2-х человек квар-•	
тиру или комнату, желательно на дли-
тельный срок,порядочность и чистоту 
гарантируем. Тел.: 89159513497 

Молодая семья снимет 1-ную квар-•	
тиру в старом районе (желательно 
район Силкина-Шверника) Тел.: 5-41-
49, сот. + 7 (906) 355-59-80 Наталья 

однокомнатную квартиру в г. Мо-•	
скве Тел.: 5-62-38 после 18 ч. 

Сниму 1-2 ком. квартиру в новой •	
части города на длительный срок. 
Тел.: 8-9103927117, Сергей 

Семья снимет 2-3 комнатную квар-•	
тиру Тел.: 5-77-93, 8-915-944-26-37 

Т р е б у е т с я  п р о п и с к а  Т е л . : •	
89027828423 

Семья из 2-х человек снимет 1 -ком.•	
кв. в новом районе. Тел.: 950307230, 
2-76-57 

Ищу работу
молодой человек без вредных •	

привычек ищет работу водителя на 
личном автомобиле,большой опыт 
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